
MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos
13/oct/2022

Del 01/ene/2022 Al 30/sep/2022
03:33 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: elena

Recaudado
(5)

Ampliaciones y 
Reducciones

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$24,730,052.00 $24,730,052.00 $29,815,043.38 $29,815,043.38 5,084,991.38IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$15,099,206.00 $15,099,206.00 $16,492,676.93 $16,492,676.93 1,393,470.93DERECHOS

$0.00$500,000.00 $500,000.00 $1,087,806.06 $1,087,806.06 587,806.06PRODUCTOS

$0.00$1,800,000.00 $1,800,000.00 $3,715,490.03 $3,715,490.03 1,915,490.03APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$3,655,310.00$171,833,004.00 $175,488,314.00 $146,429,192.35 $146,429,192.35 -25,403,811.65PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$3,655,310.00$213,962,262.00 $217,617,572.00 $197,540,208.75 $197,540,208.75 -16,422,053.25Total
-16,422,053.25Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de  
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones / 
(Reducciones)

(2)
Devengado

(4)
Diferencia

(6=5-1)
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $24,730,052.00 $24,730,052.00 $29,815,043.38 $29,815,043.38 5,084,991.38$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $15,099,206.00 $15,099,206.00 $16,492,676.93 $16,492,676.93 1,393,470.93$0.00

PRODUCTOS $500,000.00 $500,000.00 $1,087,806.06 $1,087,806.06 587,806.06$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,800,000.00 $1,800,000.00 $3,715,490.03 $3,715,490.03 1,915,490.03$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$171,833,004.00 $175,488,314.00 $146,429,192.35 $146,429,192.35 -25,403,811.65$3,655,310.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes  
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como  
de las Empresas Productivas del Estado  

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$3,655,310.00Total $217,617,572.00 $197,540,208.75 $197,540,208.75 -16,422,053.25$213,962,262.00

Ingresos Excedentes -16,422,053.25
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LIC. ANTONIO DE JESUS MONTES RAMIREZ LIC. MAGDA GUADALUPE PEREZ MONTES

PRESIDENTA MUNICIPALSECRETARIO DE TESORERIA Y FINANZAS

C.P. MARIA ELENA RIOS FERRUZCAC. JULIAN FEREGRINO DORANTES
REGIDOR DIRECTOR DE EGRESOS ](elabora estados financieros)
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